3.5.3 Não poderá deixar de faturar seus serviços neste Município; 

3.5.4 Não poderá transferir o contrato em todo ou em parte; 

3.5.5 Não poderá deixar de cumprir as obrigações assumidas no contrato a ser celebrado. 

4. VALORES DE REFERÊNCIA 

4.1 O valor a título de outorga da concessão é de R$ 369,00 (trezentos e sessenta e nove 

reais). Este valor serve apenas como referência mínima para elaboração da proposta. 

4.2 O valor citado está baseado em pesquisas no Portal Nacional de Contratações Públicas 

(https://www.gov.br/pncp/pt-br) (vide anexo ao processo) em atendimento ao artigo 23,